



27-11-2015 13:44 CET

Nå er sesongen i gang

I dag var det sesongåpning i Norges to største skianlegg, [Hemsedal](#) og [Trysil](#). Beggemelder om entusiastiske gjester og veldig god stemning.

SkiStars to norske skianlegg sesongåpnet samtidig. Begge kjørte i gang heisene klokken 9.00 i dag tidlig, og det var store forventninger i heiskøen. I **Sverige** var det sesongåpning for SkiStars anlegg i [Sälen](#) og [Vemdalen](#). Alle melder om flotte åpningsdager.

– Vi gleder oss, og har vel mer eller mindre ventet på denne dagen siden heisene stengte forrige sesong, sa **Frida Nilsson** rett før heisene åpnet i Trysil. Hun sto først i køen sammen med **Sara Söderberg**, begge med brett på beina

og veldig godt humør.



[Se video på YouTube her](#)

Humøret var like bra blant gjestene i Hemsedal. Salgs- og markedsansvarlig i **SkiStar Hemsedal, Kenneth Larsen**, forteller om fine forhold, bra med folk og ikke minst mange blide fjes.

– Vi er veldig fornøyd med sesongåpningen. Det er godt å være i gang, ja, det er rett og slett fantastisk, sier en smørblid Larsen.

I Hemsedal åpnet Hollvin Express og Hemsedalsløypa, i tillegg til barneområdet. Lørdag åpner også Fjellheisen og Hallinghovdløypa. Til sammen tre kilometer med løyper og 640 fallhøydemeter.

I Trysil åpnet Fjellekspressen, bakke 15 og barneområdet. I alt 3,5 kilometer med skikjøring og 410 fallhøydemeter. Lørdag og søndag er det [Skitestival i Trysil](#) - der du kan teste sesongens ski- og brettnyheter.

– Jobben framover er åpne flere heiser og bakker. I tillegg arrangerer både Hemsedal og Trysil **europacup i alpint** neste uke. Begge steder kan utværne vente seg veldig bra forhold, sier Kenneth Larsen.

Vedlagte bilder og video er til fri bruk i omtale av Hemsedal og Trysil.

For mer informasjon:

Kenneth Larsen, salgs- og markedsansvarlig i SkiStar Hemsedal

Mobil: (+47) 928 44 640

Mail: kenneth@skistar.com

Turid Backe-Viken, salgs- og markedsansvarlig i SkiStar Trysil

Mobil: (+47) 992 80 071

Mail: turid.viken@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83